Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

01.03.2019                                          г. Котовск                                            №  138

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса

творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя Россия!»

 В соответствии с приказом отдела образования администрации города

от 27.12.2018  № 642 «О проведении муниципального этапа регионального

конкурса творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя

Россия!» с 14 января по 1 марта 2019 года проведен муниципальный этап

регионального конкурса творчества семейных династий «Моя семья, моя

земля, моя Россия!». На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломами победителей Конкурса:

  1 место – семью Тафинцевых из МБДОУ детский сад № 16 «Ласточка»;

                - семью Филимоновых из МБУ ДО «Дом детского творчества»;

  2 место – семью Мироновых из МБДОУ детский сад № 16 «Ласточка»;

               - семью Козадаевых из МБДОУ детский сад № 16 «Ласточка».

              2. Направить работы победителей Конкурса для участия в региональном

этапе конкурса творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя

Россия!».

             3. Контроль за исполнением приказа возложить на Решетову Н.В.,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Начальник

отдела образования                                                                           Е.В.Шмырева